奉化关于2010年医师资格考试报名现场资格审核的通知执业

医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_A5_89_

E5_8C_96_E5_85_B3_E4_c22_649739.htm 各有关医疗卫生单位

： 根据省、市医师资格考试领导小组的工作安排，现将2010

年我市医师资格考试报名现场资格审核有关事项通知如下：

一、现场确认时间：现场确认时间单位3月24日市人民医院、

江口片3月25日市中医医院、妇保院等3月26日溪口片、大堰

片3月29日莼湖片、西坞片3月30日民营医院及其它医疗机构

上午：8：00～11：30 下午：13：30～17：00； 地点：奉化市

卫生局医政科百考试题论坛 二、执业（助理）医师实践技能

考试费用：130元。 三、今年起全省统一调整部分执业类别实

践技能考试地点：口腔类别（省口腔医院）、公共卫生类别

（省疾控中心）。 四、现场审核需携带资料： 1、考生报名

时需提交小二寸免冠正面半身照片1张，提交的照片必须与网

上报名时上传的照片相一致；（背面用圆珠笔正楷签名放置

在照片袋中）； 2、考生本人签字的网上报名申请表一式二

份（网上报名后确认无误再打印）； 3、本人有效身份证明

及复印件（复印件截剪成身份证一样大小）来源

：www.100test.com 4、毕业证书原件及复印件二份（复印件

与A4纸一样大小）； 5、试用机构出具试用期满一年考核合

格证明；对已取得执业助理医师资格的考生申报执业医师资

格考试时，还应当提交执业助理医师资格证书原件及复印件1

份、医师执业证书原件及复印件1份和考核合格证明（2至5年

执业时间和考核合格证明）。 五、请各医疗卫生单位把现场

资格审核有关事项及时通知各位考生（市疾控中心、各镇（

街道）卫生院及时通知辖区内分院、个体诊所、村卫生室等

）。2009-03-18 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com